KILPAILUN OHJEELLINEN AIKATAULU

KILPAILUTOIMISTO:

To klo 12- la klo 13 varikon ulkopuolella keltaisessa rakennuksessa (automuseo).

La 4.5 klo 13 - kisan loppuun asti varikon peltihallilla.
Puh: Paivi 0408095475

TORSTAI 2.5
10.00 - 15.00
12.00 - 20.00
13.00 - 20.00
14.00

15.00

15.40

16.00 -

19.30

22.00

PERJANTAI 3.5
06.00

06.00 - 20.00
06.00 - 08.00
06.15 - 20.00
08.00 - 20.00
08,00

08.40

09.00 - 20.00
18.00

20.30

22.00

Vapaa rataan tutustuminen (30€ / auto). Ratamaksut varikon hallilla.
Kilpailutoimisto avoinna, ilmoittautuminen kaikki luokat
Katsastus ja vapaaehtoinen punnitus mahdollisuus kaikki luokat

Tuomariston kokous

Seniori luokan ilmoittautuminen loppuu
Lahtétavannayttd l1ahtblaatalla

Kilpailu seniori luokka

Palkintojenjako, Seniorit

Ostotarjousten purku palkintojenjaon jéalkeen
Varikko suljetaan

Varikko avataan

Kilpailutoimisto avoinna

EVK ja Tuupparit ilmoittautuminen

Katsastus ja vapaa ehtoinen punnitusmahdollisuus
lImoittautuminen nuoret, naiset ja yleinen
Tuomariston kokous

Lahtétavannayttd lahtolaatalla

Kilpailu EVK ja Tuuppari luokat
Ostotarjousten vastaanotto alkaa
Palkintojenjako, EVK ja Tuupparit,
Ostotarjousten purku palkintojenjaon jalkeen
Varikko suljetaan



LAUANTAI 4.5
06.30
06.30 - 07.30

08.00 - 12.00
08.00.
08.10
08.30
11.00 - 14.00
11.45
15.00
17.00
20.30

22.00

SUNNUNTAI 5.5
08.00

08.30

09.00

10.00 - 16.00
13.00

17.00

Varikko avataan

Nuorten ja Naisten luokat ilmoittautuminen, katsastus ja
vapaaehtoinen punnitus

Yleinen luokka ilmoittautuminen, katsastus ja vapaaehtoinen punnitus
Tuomariston kokous

Lahtétavannaytto ja ohjaajainfo lahtblaatalla

Kilpailu Nuorten luokka

XV Makikunkku kilpailu

Kilpailu Naisten luokka

Kilpailu Yleinen luokka

Ostotarjousten vastaanotto alkaa

Palkintojenjako Nuoret ja Naiset

Ostotarjousten purku palkintojenjaon jéalkeen

Varikko suljetaan

Varikko avataan

Kilpailutoimisto avataan

Tuomariston kokous

Kilpailu yleinen luokka

Ostotarjousten vastaanotto alkaa

Palkintojenjako Yleinen, Ostotarjousten purku palkintojenjaon jalkeen



